Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

77Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2020 • Edição MMMCMXC

.. CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

CONCURSO PÚBLICO N9 01/2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Piauí, no uso de
suas ~tribuições legais e na forma do Edital nº 01/2019, Convoca os
aprovados abaixo relacionados para os respectivos cargos:

1- Ted de Oliveira Sousa- inscrição 211 (Vigia)
2- Ana Maria da Conceição Silva - inscrição 190 (auxiliar de

serviços gerais)
3- Tiago da Silva Bento- inscrição 223 (auxiliar administrativo)

Os convocados deverão comparecer na Secretaria da Câmara
Municipal, no horário de 08:00h às 12:00h, até 30 (trinta) dias a partir
da publicação deste Edital, munidos da documentação constante no
item 11-2.1 do Edital de Abertura nº 001/2019 da CRESCER
Consultorias. O não comparecimento do candidato aprovado no prazo
desta convocação será considerado desistente.

São João do Piauí, 13 de janeiro de 2020.

Presidente

j Câmara Municipal de São João do p;iu1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de São João do Piauí, no uso de suas

atribuições legais e na forma do Edital nº 01/2019; homologa o resultado
final do Concurso Público para os cargos de Vigia (01) uma vaga, auxiliar de

serviços gerais {01) uma vaga e auxiliar administrativo (01) uma vaga;

divulgado por ordem de classificação no dia 08 de janeiro de 2020 no site

da Crescer Consultorias, responsável pelo referido concurso.

Piauí, 10 de janeiro de 2020.

Presidente

fj
ESTADO DO PIAUI

CÃMARA MUNICIPAL DE TANQUE DO PIAUI
Rua Dona Miminde, 512 - Centro -Tanque do Piauí• Pieul

CNPJ: 01.717.141/0001-92

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERCEIRO TERMO ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO N" 02/2017
INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO N" 02/2017
OBJETO DO ADITIVO: Allarar o prazo de vigência do referido cootrato, prooogando-o por 12 (doze) m8585, a
partir de 31 de dezembro de 2019 a 31 de dezembro de 2020.
CONTRATANTE: CAmara Municipal de Tanque do Piaul/PI .
CONTRATADA: ATC -ASSESSORIA TÉCNICA E CONTÁBIL L TDA. - CNPJ: 11 .422.158/0001 -76
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de Assessoria Conblbll.
FONTE DE RECURSO: R&OJ111os Prôp~os.
AMPARO LEGAL: Lei Federal n• 6,666193, de 21.06.1993, e suas alterações,
VIG~NCIA: 31.12.2019 a 31 .12.2020.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05.01 .2017
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 31 .12.2019.

"
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAES LANDIM

Rua - Piauí, nº 230 - Centro - CEP: 64. 710-000
CNPJ: 06.553.663/0001-10

PÁÊSLANDIM
Pacs Landim - Piauí

··-
DECRETO Nº 01/2020, de 10 de Janelro de 2020.

"REFERENDA A POSSE DOS CONSELHEIROS TUTELARES
DO MUNICIPIO DE PAES LANDIM - PI".

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PAES LANDIM, Estado do Piaul. no uso de
suas atnbulções legais, com fundamento na Lei Orgânica do Município e com disposições
da Lei Municipal n'352/2015 DECRETA:

Art. 1º A posse dos membros do Conselho Tutelar de Paes Landim - PI, eleitos
no dia 06/10/2019 para o mandato de 04 (quatro) anos gestao 2020/2024, conforme
segue:

TITULARES:

1 - JOS DE JESUS DA SILVA- CPF:009.858.413 - 89
'3, ,

2 - DEILSON BRITO FEITOSA- CPF:058.397.643 - 87

4 - JOS LUIZ OE CARVALHO-CPF: 020.797.623 - 62
~

5- THIAGO DE CARVALHO MAURIZ- CPF: 057.912.793- 10
L_ ______________ r..l...."''-C<íP-'-"'-'-'-"-'=:&..!!o.a ~/

SUPLENTES:

6 -JUNIEL DE CARVALHO FERREIRA-CPF: 058.140.273-12

&, ,_ /. 1.,,,,-/ ~ /---

Art. 2° O presente Decreto, entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura de Paes Landim - PI , 10 de janeiro de 2020.

~.#~ 1- l.~#J;'
Gutemberg Mou de Araújo

Prefeito Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent